3463/2006 ΦΕΚ Α΄114/8.06.2006, (Δημοτικός Κοινοτικός   κώδι-

κας), όπως ισχύει, 

➢ τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄7.06.2010) όπως ισχύει, 

➢ την Αριθμ. Εγκύκλιο: 303 Α.Π.: 30971-02-04-2024. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), η οποία θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 02.70.7133.070 με τίτλο «Προμήθεια επίπλων και σκευών σχολικών μονάδων», 

του προϋπολογισμού του Δήμου Πρέβεζας του έτους 2025, για την εκτέλεση της προμήθειας έξι 

(6) πάγκων εργασίας για εργαστήριο φυσικής σχολείου.